PORTARIA nº 857 de 17/08/2021
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
048/2021/SES,  nos  cargos  de  Analistas  de  Sistemas,
Analistas  de  Sistemas  (BI),  Analistas  de  Sistemas
(Desenvolvedor  Backend),  Analistas  de  Sistemas
(Desenvolvedor Frontend) e Técnico em Informática/Sistemas,
para atuar nas Unidades pertencentes à Secretaria de Estado
da Saúde de SC, na região da Grande Florianópolis, conforme
distribuição de vagas apresentadas no item 2  do edital deste
Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS
Classifica-

ção
Código/Chave Nascimento Pontos

1º F33BB74B70C4 23/07/1980 5,0

2º D3646B5D7F8F 19/11/1990 3,0

3º 89821921CF17 29/01/1980 1,5

4º 8B9C1C6806EF 09/09/1989 1,5

5º 0AF5F60B682F 10/05/1984 1,0

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS (BI)
Classifica-

ção
Código/Chave Nascimento Pontos

1º C071A934F1F1 23/07/1980 5,0

2º 11A052000F06 07/08/1975 4,5

3º 9CC7A239DA0F 19/11/1990 3,0

4º 2A2C39F2D881 09/09/1989 1,5

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR
BACKEND)
Classifica-

ção
Código/Chave Nascimento Pontos

1º FAE9384273F3 17/09/1976 5,0

2º 2DEA5CC8326D 23/07/1980 5,0

3º D9A3FDFBB76C 09/09/1989 1,5

FUNÇÃO:  ANALISTA  DE  SISTEMAS  (DESENVOLVEDOR
FRONTEND)
Classifica-

ção
Código/Chave Nascimento Pontos

1º CD76F926D406 23/07/1980 5,0

2º E8FCBA7A8586 19/11/1990 3,0

3º 169E3BDF11BD 18/08/1972 2,5

4º 7C06AFB9151C 09/09/1989 1,5

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA/SISTEMAS
Classifica-

ção
Código/Chave Nascimento

Pon
tos

1º A40264308E55 05/07/1983 2,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 18/08/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 048/2021, ou seja, até 19/08/2021.

Florianópolis, 17 de agosto de 2021